
 

 

  

УКРАЇНА 

ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ  

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
 
 

75023 с. Музиківка, вулиця 40 років Перемоги, 35, Херсонської області, тел/факс 56-3-17; 56-3-35. 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 19-2/І         від 29 грудня  2016 року 

 

Про припинення повноважень секретаря 

 Музиківської сільської  ради І скликання 

 

Розглянувши заяву секретаря сільської ради Возбранної Тетяни Віталіївни 

про звільнення з посади, керуючись  п.4. ст. 26, п.5 ст.50  Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити повноваження секретаря Музиківської сільської  ради 

І скликання Возбранної Тетяни Віталіївни. 

2. Зобов’язати Возбранну Тетяну Віталіївну передати документацію 

термін 10 (десяти) робочих днів. 

 

  

 

 

Сільський голова                                                                            С.Н. Лейбзон 

 

 

 

 
 

 
 


